Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   22 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2025 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения

ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

макс. Балл -

/60

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Брянцев Данила

Алексеевич
7 эко-07-06 1 1 1 1 1 0 2 2 2 2 3 2 2 2 2 6 6 8 4 6 54 54 победитель 1

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Ковалева Ева

Артуровна
7 ЭКО-07-21 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 3 2 2 6 6 8 3 7 54 54 призёр 1

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Сергачева Варвара

Андреевна
7 ЭКО-07-08 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 2 2 6 6 8 5 0 52 52 призёр 2

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Сурина Софья

Евгеньевна
7 ЭКО-07-17 1 1 1 1 0 0 2 2 2 2 3 3 3 2 2 6 0 8 4 7 50 50 призёр 3

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Смелова Екатерина

Александровна
7 ЭКО-07-24 1 1 1 1 1 1 2 2 0 2 3 3 3 2 1 6 6 8 5 0 49 49 призёр 4

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Маслова Оксана

Максимовна
7 эко-07-02 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 0 6 6 6 3 6 49 49 призёр 4

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Пантеева Алина

Ивановна
7 ЭКО-07-03 1 1 1 1 1 0 2 2 2 2 2 3 2 2 1 6 6 4 3 5 47 47 призёр 5

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Гамидов Сабир

Замирович
7 эко-07-04 1 0 1 1 1 1 2 2 2 1 3 1 2 2 0 6 6 4 5 6 47 47 призёр 5

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Горшкова Милана

Александровна
7 ЭКО-07-12 1 1 0 1 1 1 2 0 2 1 1 3 3 2 2 5 0 8 4 8 46 46 призёр 6

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Чередниченко

Дмитрий Андреевич
7 эко-07-03 1 1 0 1 1 1 2 2 2 2 1 3 3 1 0 6 6 2 5 6 46 46 призёр 6

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Бабичева Ульяна

Ивановна
7 ЭКО-07-01 1 0 1 1 1 1 0 0 2 1 3 3 1 2 2 6 4 8 5 2 44 44 призёр 7

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Деревенчик Прохор

Сергеевич
7 ЭКО-07-02 1 1 1 1 1 1 2 0 0 1 1 0 1 1 1 6 6 8 5 4 42 42 призёр 8

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Почежерцева Ева

Алексеевна
7 ЭКО-07-16 1 1 1 1 1 1 2 0 2 1 1 1 1 1 1 6 6 8 5 1 42 42 призёр 8

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Юденкова Валерия

Константиновна
7 ЭКО-07-20 0 1 1 1 0 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0 6 6 8 5 5 39 39 призёр 9

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Шачкова София

Игоревна
7 ЭКО-07-05 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1 1 2 1 0 1 6 5 1 3 7 35 35 призёр 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Сулейманова Лариса

Денисовна
7 ЭКО-07-10 0 1 0 1 0 0 2 0 2 2 3 2 2 2 2 3 0 8 5 0 35 35 призёр 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Горбунова Юлия

Юрьевна
7 ЭКО-07-11 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1 1 2 1 0 1 6 5 1 5 3 32 32 призёр 11

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

18 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Полуда Кирилл

Юрьевич
7 эко-07-05 0 1 1 0 0 1 2 2 0 1 2 1 2 2 2 4 4 4 3 0 32 32 призёр 11

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

19 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Гриценко Анастасия

Александровна
7 ЭКО-07-14 0 1 0 1 1 0 2 2 2 1 2 2 2 2 1 6 5 4 0 2 32 32 призёр 11

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

20 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Киселева Елизавета

Денисовна
7 ЭКО-07-23 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 3 0 1 2 2 0 5 8 5 0 31 31 призёр 12

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

21 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Попова Кира

Дмитриевна
7 ЭКО-07-15 0 0 1 0 0 0 2 0 2 1 1 2 2 1 2 4 6 2 0 3 29 29 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

22 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Двухглавова Татьяна

Дмитриевна
7 ЭКО-07-09 1 1 1 1 0 0 0 2 2 2 2 1 1 0 1 6 4 4 0 0 29 29 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

23 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Петрухина Дарья

Андреевна
7 ЭКО-07-04 0 0 0 1 1 0 2 0 2 1 1 1 1 1 0 5 5 2 5 0 28 28 участник 14

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

24 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Попков Дмитрий

Дмитриевич
7 ЭКО-07-07 0 0 1 0 0 1 2 0 2 2 0 2 1 1 1 6 6 0 0 3 28 28 участник 14

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

25 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Кульков Денис

Константинович
7 ЭКО-07-06 0 1 0 1 1 0 2 2 2 1 2 2 2 2 0 1 5 2 1 0 27 27 участник 15

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

26 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Даврешян Марат

Артурикович
7 эко-07-01 0 0 0 1 1 0 2 0 0 1 0 0 3 0 1 5 6 4 3 0 27 27 участник 15

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

27 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Илюшкин Андрей

Александрович
7 ЭКО-07-13 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 2 1 1 0 0 6 6 2 2 0 25 25 участник 16

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

28 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Ушаков Серафим

Алексеевич
7 ЭКО-07-18 1 0 1 1 0 0 0 0 2 1 0 2 2 0 2 6 6 0 1 0 25 25 участник 16

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

29 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Башкинцев Дмитрий

Сергеевич
7 ЭКО-07-22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 5 6 2 5 0 24 24 участник 17

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

30 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Павлова Юлиана

Максимовна
7 ЭКО-07-19 0 0 0 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 0 1 5 5 0 3 0 21 21 участник 18

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

31 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Снаткин Иван

Александрович
7 эко-07-02 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 4 0 0 18 18 участник 19

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

32 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Бухарова Милана

Павловна
7 эко-07-01 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 6 4 0 0 1 15 15 участник 20

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

33 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Медведев Никита

Михайлович
7 эко-07-03 1 1 0 1 0 0 2 0 2 0 0 1 0 0 0 4 2 0 0 0 14 14 участник 21

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

34 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Астахов Фёдор Ильич 7 эко-07-04 0 0 1 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 участник 22

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

35 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Степанюк Антон

Николаевич
7 выбыл

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

36 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Ковч Владимир

Александрович
7 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

37 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Теселкина Елизавета

Андреевна
7 выбыла

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

38 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 9

г. Ртищево Саратовской

области"

Бакурский Кирилл

Романович
7 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

39 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Кожакина Виктория

Александровна
7 отсутствовал

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

40 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Кожевникова Юлия

Александровна
7 отсутствовал

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

41 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 7

им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Теселкина Валерия

Вячеславовна
7 отсутствовал

Храмова Антонина

Александровна,

учитель биологии

42 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4

г. Ртищево Саратовской

области"

Фролова София

Романовна
7 отсутствовал

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года